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§ 143 Förslag till ersättningar till Malmös kommunala och fristående 

skolor 2023 med anledning av utökat kommunbidrag 2023 

GRF-2023-33796 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämnden har tilldelats 35 mnkr i utökat kommunbidrag 2023. 30 mnkr för 
engångskostnader så som exempelvis köp av läromedel och 5 mnkr för att förstärka det 
krisstödjande arbetet och konflikthanterande arbetet samt för fortbildning och stöd till 
lärare och skolpersonal.Dessutom prognostiserar Serviceförvaltningen i Malmö stad med 
ett underskott om 21 mnkr avseende skolmåltider 2023. Av underskottet avser 17,9 mnkr 
grundskoleförvaltningens verksamheter. 
 
Grundskoleförvaltningen föreslår att det utökade kommunbidraget om 35 mnkr fördelas ut 
till verksamheten genom ett budgettillskott i december. Beloppet per elev blir oavsett 
skolform och huvudman 828 kr/elev. Till beloppet per elev i fristående verksamhet 
tillkommer administrationspåslag och momskompensation 6 %. Av grundskolenämndens 
del av kommunbidragsökningen uppgår den fristående verksamhetens del till ca 5,6 mnkr. 
 
Grundskoleförvaltningen föreslår att den fristående verksamheten kompenseras för 
prognostiserat underskott av skolmåltider 2023 genom att en engångsbetalning görs. 
Beloppet per elev blir 503 kr/elev. På beloppet per elev i fristående verksamhet tillkommer 
administrationspåslag och momskompensation 6 %. Då underskottet beräknas uppgå till 
17,9 mnkr kommer den fristående verksamheten att kompenseras med 3,4 mnkr. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden beslutar att en budgetjustering om 828 kr per elev i 
förskoleklass, grundskola samt anpassad grundskola görs för den kommunala 
verksamheten i samband med december månads utbetalning av ersättningar 

2. Grundskolenämnden beslutar att ett engångsbelopp om 1 331 kr per elev i 
förskoleklass, grundskola samt anpassad grundskola betalas ut till den fristående 
verksamheten i samband med december månads utbetalning av ersättningar 

 
   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att en 
budgetjustering om 828 kr per elev i förskoleklass, grundskola samt anpassad grundskola 
görs för den kommunala verksamheten i samband med december månads utbetalning av 
ersättningar. Samt att grundskolenämnden beslutar att ett engångsbelopp om 1 331 kr per 
elev i förskoleklass, grundskola samt anpassad grundskola betalas ut till den fristående 
verksamheten i samband med december månads utbetalning av ersättningar. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott föreslår grundskolenämnden 
besluta att en budgetjustering om 828 kr per elev i förskoleklass, grundskola samt anpassad 
grundskola görs för den kommunala verksamheten i samband med december månads 
utbetalning av ersättningar. Samt att grundskolenämnden beslutar att ett engångsbelopp om 
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1 331 kr per elev i förskoleklass, grundskola samt anpassad grundskola betalas ut till den 
fristående verksamheten i samband med december månads utbetalning av ersättningar. 

Beslutsunderlag 
• G- Tjänsteskrivelse GRNAU 231117 Förslag till ersättningar till Malmös 

kommunala och fristående skolor 2023 med anledning av utökat kommunbidrag 
2023 
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